

SODININKŲ BENDRIJA "AUŠRA"
VALDYBOS SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS

2019-01-31

Vilnius

Sodininkų bendrija "AUŠRA", (kodas 191490458), reg. buveinė Visorių Sodų 14-oji g. 10, Vilnius.

Valdybos posėdyje dalyvauja valdybos nariai: Juozas Aleksandravičius, Linas Šeškevičius, Rimantas Ivaška; Mindaugas Butkus.

Valdybos posėdžiui pirmininkauja Bendrijos valdybos pirmininkas Juozas Aleksandravičius. Valdybos posėdžiui sekretoriauja Dana Vaicekauskaitė.

DIENOTVARKĖ:

1. *Bendrijos nuotekų ir vandentiekio tinklo plėtros galimybės, paraiškos UAB Vilniaus vandenys pateikimo variantai.*
2. *Neeilinio visuotinio bendrijos narių susirinkimo organizavimas ir dienotvarkės sudarymas.*

SVARSTYTA: 1. *Bendrijos nuotekų ir vandentiekio tinklo plėtros galimybės, paraiškos UAB Vilniaus vandenys pateikimo variantai.*

Juozas Aleksandravičius pristatė UAB Vilniaus vandenys paskelbtą prijungimo prie UAB „Vilniaus vandenys“ centralizuotos vandentiekio ir nuotekų infrastruktūros pagal UAB „Vilniaus vandenys“ infrastruktūros plėtros objektų reitingavimo metodiką ir nustatytą tvarką“ ir pasiūlė teikti paraišką prijungti bendrijos Visorių sodų 2-ąją, 6-ąją, 7-ąją, 9-ąją, 10-ąją ir 11-ąją gatvių prijungimui. Taip pat J. Aleksandravičius pateikė informaciją gautą iš atsakingų UAB Vilniaus vandenys darbuotojų apie paraiškos reitingavimo ypatumus, bei terminus paraiškos pateikimui.

NUTARTA: Teikti paraišką po papildomos gyventojų apklausos, organizuoti tik planuojamų prijungti prie UAB Vilniaus vandenys vandentiekio ir nuotekų gatvių gyventojų susirinkimą vasario 07d. 18.30 val. bendrijos kontoroje. Organizuoti projektavimo darbus su įmone, kurią rekomenduos UAB Vilniaus vandenys už mažiausią kainą.

SVARSTYTA: 2. *Neeilinio visuotinio bendrijos narių susirinkimo organizavimas ir dienotvarkės sudarymas.*

NUTARTA: Organizuoti neeilinį visuotinį bendrijos narių susirinkimą vasario 23 d. 11val. paskelbti dienotvarkę bendrijos skelbimų lentose, patalpinti bendrijos internetiniame puslapyje ir pranešti el.paštu.

Susirinkimo dienotvarkėje svarstomi klausimai:

1. Dėl SB Aušra Visorių sodų 2-osios, 6-osios, 7-osios, 9-osios, 10-osios ir 11-osios gatvių prijungimo prie UAB „Vilniaus vandenys“ centralizuotos vandentiekio ir nuotekų infrastruktūros pagal UAB „Vilniaus vandenys“ infrastruktūros plėtros objektų reitingavimo metodiką ir nustatytą tvarką“.
2. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Bendrijos valdybos pirmininkas Juozas Aleksandravičius